

Dočávateľ **KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.**
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

IČO: 14 379 864
 DIČ: 1020642172
 IČ DPH SK1020642172

Telefón: 055/6257673

Účet : 2629110820

IBAN : SK3211000000002629110820

BIC-SWIFT : TATRSKBX

Dátum vystavenia: Splatnosť : Dátum daň.povinností:
06.03.2015 20.03.2015 06.03.2015

Plat. podm. s danou Úhrada prevodným príkazom

Vystavil : vedúci

Variabilný symbol

216.2015

Konštantný symbol:

Objednávka: 216

zo dňa:

Odberateľ

IČO: 17078202
 DIČ: 2021157556
 IČ DPH SK2021157556

Sprava mestskej zelene v Kosiciach, príspevkova organiz
Rastislavova ul. 79

040 01 Košice - juh

Konečný príjemca

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	
Dodací list 31.2015/1/5 zo dňa: 06.03.2015 VS F	1,00	276,23	331,48	276,23	20,0%	55,25

Správa mestskej zelene v Košiciach

Došlo dňa:	Registrácia značka:	Rozpis-DPH:	DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
11.03.2015	ZH-LU:	Nulová sadzba	0,00%	0,00	0,00	0,00
Podacie číslo: 1648		Zvýhodnená sadzba	10,00%	0,00	0,00	0,00
Prílohy:	vybavuje:	Základná sadzba	20,00%	276,23	55,25	331,48
				276,23	55,25	331,48
Celkom k úhrade						331,48€

Dátum prevzatia :

Prevzal

Organizácia

KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

Odberateľ

17 078 202,00 SK2021157556
Sprava mestskej zelene v Kosiciach, príspevková organizácia

Spracoval: vedúci
Dátum : 06.03.2015

Rastislavova ul.
040 01 Košice - juh

Dátum daňovej povinnosti
06.03.2015

Splatnosť dokladu c.dod.listu /fa/
06.03.2015 F

Skladová položka/Popis	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	Celkom
933821216 3 PODLOŽKA CU #12X16-1.5 <i>Dielo</i>	0,000	KS	0,1000	0,1200	1,000 20,0%	0,200 1,200
344146246358 1701 UHLIK M.STIERACA 4X6,3X	2,000	KS	0,3833	0,4600	0,767 20,0%	0,153 0,920
344144653555 31 UHLIK ALTERNATORA ST	2,000	KS	0,4666	0,5599	0,933 20,0%	0,187 1,120
361595012 871 POSILOVAC+HTV A31 <i>KE</i>	1,000	KS	212,4833	254,9800	212,483 20,0%	42,497 254,980
4884 4884 F-W950/26 <i>LB-115B</i>	1,000	KS	15,6250	18,7500	15,625 20,0%	3,125 18,750
362968200 773 F-WK842/ 2	1,000	KS	6,7250	8,0700	6,725 20,0%	1,345 8,070
3747 3747 GRX SYNTOL 3L DYN 240 D	1,000	KS	9,2916	11,1499	9,292 20,0%	1,858 11,150
RSFE0801 2105 RYCHLOSPOJKA 8 PA KOV <i>Dielo</i>	2,000	KS	2,1000	2,5200	4,200 20,0%	0,840 5,040
366561800 X 2106 RYCHLOSPOJKA 10 PA KOV	2,000	KS	3,0166	3,6199	6,033 20,0%	1,207 7,240
5054 5054 GRX SVIECKA ZAPALOV.DL <i>Fuel</i>	4,000	KS	3,4833	4,1800	13,933 20,0%	2,787 16,720
355528125 225 PRUZINA PLYNU <i>KE</i>	1,000	KS	0,4666	0,5599	0,467 20,0%	0,093 0,560
1254 1254 HADICA 6/10 CIRA PVC <i>Dielo</i>	1,000	KS	0,6250	0,7500	0,625 20,0%	0,125 0,750
390922041 72 SVETLO OBRYS OKRUHLE <i>KE</i>	1,000	KS	4,1500	4,9800	4,150 20,0%	0,830 4,980

Rozpis DPH za doklad			
0,00€	0,00%	0,00€	0,00€
276,23€	20,00%	55,25€	331,48€
0,00€	10,00%	0,00€	0,00€
			331,48€